РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2023                                              № 60                          х.Большая Кирсановка
Об увеличении (индексации) должностных окладов

денежного содержания муниципальных служащих
Администрации  Большекирсановского сельского поселения
           В соответствии с пунктом 3 раздела 2 приложения к решению Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 26.04.2018 № 59 «О денежном содержании главы Администрации муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Увеличить с 1 октября  2023 г. в 1,055 раза размеры должностных окладов денежного содержания муниципальных служащих Администрации Большекирсановского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Большекирсановского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 октября 2023 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Большекирсановского сельского поселения                                     Е.Е.Штыб
PAGE
1